Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Εσωτερικών.  

Η παρούσα σύμβαση βαρύνει αναλυτικά τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ΑΛΕ: 2420907001 «Έξοδα για εκθέσεις, εκδηλώσεις και συνέδρια» του Ε.Φ. 1007-202 με  

εκτιμώμενη αξία της σύμβασης να ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24% είκοσι δύο 

χιλιάδες τριακόσια είκοσι ευρώ 22.320,00€) για την ανάθεση υπηρεσιών παραχώρησης χρήσης της 

Αίθουσας Συνεδριάσεων του Μεγάρου της Παλαιάς Βουλής της Ιστορικής & Εθνολογικής Εταιρείας της 

Ελλάδος (Εθνικό Ιστορικό Μουσείο) για την πραγματοποίηση συνολικά δεκαπέντε (15) τελετών 

ορκωμοσίας για την κτήση της ελληνικής ιθαγένειας.